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Filial

 0196  DELTA PARK



Período de Entrega

 13/08/2025 a 13/08/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000555  9999

 Data

 11/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 205,520

 205,520

13/08/2025

 1.02.03.000.04

 MISTURA LACTEA - FD 10KG

 FD



Solicitação

 0000000556  9999

 Data

 11/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 75,430

 75,430

13/08/2025

 1.07.03.161.01

 SUCO EM PO KIT B - FD C/ 10 PT 0,250KG

 FD



Solicitação

 0000000557  9999

 Data

 11/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 185,440

 185,440

13/08/2025

 1.02.05.030.04

 MARGARINA INSTITUCIONAL - BD 14,5 KG

 BD



Solicitação

 0000000558  9999

 Data

 11/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 403,310

 403,310

13/08/2025

 1.01.03.191.03

 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG

 CX



Solicitação

 0000000559  9999

 Data

 11/08/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



1,000

 103,600

 103,600

13/08/2025

 1.08.04.415.03

 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT 

 FD



Total

 973,300



Relatório: C:\Program Files (x86)\Teknisa Web\Ftp\RelFTP\CMP05015.qr2




