Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 11/08/2025 10:39:23

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

....

 Filial
 0196 DELTA PARK

 Período de Entrega
 13/08/2025 a 13/08/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total Cu	sto Unitário
Solicitação	0000000555 9999 Data 11/08/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
13/08/2025	1.02.03.000.04 MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	1,000	205,520	205,520
Solicitação	0000000556 9999 Data 11/08/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
13/08/2025	1.07.03.161.01 SUCO EM PO KIT B - FD C/ 10 PT (0,250KG FD	1,000	75,430	75,430
Solicitação	0000000557 9999 Data 11/08/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
13/08/2025	1.02.05.030.04 MARGARINA INSTITUCIONAL - BD	14,5 KG BD	1,000	185,440	185,440
Solicitação	0000000558 9999 Data 11/08/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
13/08/2025	1.01.03.191.03 PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	1,000	403,310	403,310
Solicitação	0000000559 9999 Data 11/08/2025 Descrição	AUTOMÁTICA - Extra	a Destino		
13/08/2025	1.08.04.415.03 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV	//PE) FD 10 PT FD	1,000	103,600	103,600
			Total	973,300	